Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                        № 267
пос. Николаевка

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31.05.2018       № 326
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения  в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 31.05.2018  № 326, дополнив пунктами следующего содержания:

	134
	Автомобильная дорога  ул. Луговая
	99-230 ОП МП 134
	250

	135
	Автомобильная дорога  ул. Целинная
	99-230 ОП МП 135
	300

	136
	Автомобильная дорога  ул. Палецкого
	99-230 ОП МП 136
	200

	137
	Автомобильная дорога  ул. Березовая
	99-230 ОП МП 137
	450

	138
	Автомобильная дорога  ул. Солнечная
	99-230 ОП МП 138
	200

	139
	Автомобильная дорога  ул. Речная
	99-230 ОП МП 139
	400

	140
	Автомобильная дорога  ул. Промышленная
	99-230 ОП МП 140
	200

	141
	Автомобильная дорога  переул. Лесной
	99-230 ОП МП 141
	150

	142
	Автомобильная дорога  переул. Цветочный
	99-230 ОП МП 142
	100

	143
	Автомобильная дорога  проезд                   от ул. Южная до ул. Палецкого
	99-230 ОП МП 143
	200

           2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
       3.Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                         Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич